

# DNI PRACODAWCÓW 2024

## Województwo dolnośląskie

<b>Organizator</b>
Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu
<b>Nazwa wydarzenia</b>
Dzień wiedzy i konsultacji dla przedsiębiorców i nie tylko...
<b>Data wydarzenia</b>
06.12.2024 r.
<b>Cel wydarzenia</b>
<p>Wsparcie właścicieli firm, menedżerów oraz osób planujących rozpoczęcie działalności gospodarczej.</p> <p>Głównymi celami wydarzenia jest:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Edukacja - Przekazanie uczestnikom aktualnej wiedzy dotyczącej zmian w przepisach prawa podatkowego, ubezpieczeń społecznych i prawa pracy.</li><li>• Wsparcie doradcze - Możliwość skorzystania z indywidualnych konsultacji z ekspertami, np. prawnikami, specjalistami z zakresu prawa podatkowego, ubezpieczeń społecznych i prawa pracy. Rozwiązywanie konkretnych problemów i wyzwań, z którymi mierzą się przedsiębiorcy i osoby chcą rozpocząć działalność gospodarczą.</li><li>• Zwiększenie świadomości - Pomoc zarówno przedsiębiorcom jak również przyszłym przedsiębiorcom w lepszym rozumieniu przepisów oraz zasad funkcjonowania na rynku. Ponadto przekazanie praktycznych wskazówek, które można bezzwłocznie wdrożyć w funkcjonowanie działalności gospodarczej.</li></ul>
<b>Opis wydarzenia</b>
<p>Dzień wiedzy i konsultacji dla przedsiębiorców skierowany jest do właścicieli firm, menedżerów oraz osób planujących założenie własnej działalności gospodarczej. Jego celem jest dostarczenie wiedzy, wsparcia eksperckiego, które pomogą w efektywnym prowadzeniu biznesu oraz radzeniu sobie z wyzwaniami rynkowymi.</p> <p>Wydarzenie odbywać się będzie w formie zorganizowanej strefy eksperckiej, czyli będą dedykowane stanowiska, gdzie przedsiębiorcy oraz osoby planujące założyć działalność gospodarczą będą mogli odbyć indywidualne spotkania z prawnikami i specjalistami z zakresu prawa podatkowego i ubezpieczeń społecznych.</p> <p>Niniejsze wydarzenie skierowane jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw oraz osób planujących rozpocząć własną działalność gospodarczą. Korzyścią dla uczestników w dniu wiedzy i konsultacji będzie poszerzenie wiedzy na temat kluczowych aspektów prowadzenia działalności gospodarczej, bezpłatny dostęp do porad ekspertów oraz wsparcie w rozwiązywaniu bieżących problemów biznesowych i prawnych.</p>
<b>Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia</b>
<p><a href="https://wroclaw.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci">https://wroclaw.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci</a></p> <p><a href="https://www.facebook.com/pupwroclaw">https://www.facebook.com/pupwroclaw</a></p>